平成 22 年 8 月 23 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 小 野 田 敦
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

主要株主の異動に関するお知らせ

平成22年8月1日付で当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1 異動年月日

平成 22年 8月 1日

2 異動が生じた経緯

当社は、平成 22 年 8 月 1 日を効力発生日として、当社を完全親会社、静岡スバル自動車

株式会社を完全子会社とする株式交換を実施いたしました。当社は、この株式交換の割当株

式として 1,233,323 株を発行し、当社の発行済株式総数は 6,483,323 株となりました。

この結果、下記主要株主の株式保有割合が変化し、主要株主に該当しないこととなりました。

3 異動した株主の概要

（1）氏    名 鈴木惠子

（2）住    所 静岡県静岡市清水区

（3）当社との関係 当社 代表取締役取締役社長

4 当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

 所有議決権数

（所有株式数）

議決権総数（発行済株

式総数）に対する割合
株主順位

異 動 前

（平成22年3月31日）

6,020 個

（602,000 株）

11.47%

（11.47%）
第 2位

異 動 後
6,458 個

（645,870 株）

9.96%

（9.96%）
第 2位

※ 1 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  877 株

2 平成 22年 8月 1日現在の発行済株式総数  6,483,323 株

5 今後の見通し

引き続き所有株式を保有する見通しであります。

以 上